
Intrekkingsverordening hondenbelasting 2016

 

 
De raad van de gemeente Olst-Wijhe;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 december 2015;

Gelet op artikel 216 van de Gemeentewet;

BESLUIT

Vast te stellen de volgende verordening:

Intrekkingsverordening Hondenbelasting

Artikel 1 Intrekking
De verordening Hondenbelasting 2015 vastgesteld bij raadsbesluit van de gemeente Olst-Wijhe van 10

november 2014 wordt ingetrokken per 1 januari 2016, met dien verstande dat zij van toepassing blijft

op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang is 1 januari 2016.

3. Deze verordening wordt aangehaald als "Intrekkingsverordening Hondenbelasting”

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 14 december 2015.

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

B.A. Duursema A.G.J. Strien

Nr. 122703

GEMEENTEBLAD 18 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 122703 18 december 20151


